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D.rlit! l.U.A. OOU:taaGcl

Determlna del Responsabile del Serivizio n. I /'
Regisùo di Segreteria n. )1{

N. Fattura data Mese

AA474fi77272 23.03.16 Nov. Dic. 15

A04700317273 23.03'16 Nov. Dic. 15

CIG lmporto €
215141F7DD 195,02

201141F665 32,45

Z22141EBAE 358,88

idem 318,52
idern 237,16

idem 130,85
idern 119 10

idem 115,62
idem 243,73

idem 163,30
idem 235,56

idem 336 76

idem 396,56

258141C619
idem
ldem

idem
idem

idem

idern

dem
idem

idem
idem

2ts141F37C

. idem

803,61

820,63
718,80

729.45
7 48,42

860,42
810,62
7 44,16

766,54
1265,87
1 .3'13,04

1 .437 ,6 r'

1.467,21

(1et lU Lt, lul(
de {q u t{. ?u/é

004700381193
044104382121

004700384809
c04700388962

004700391404
004700393286

004700394460
004700395631
004700395866

004700396322
004700396405

004700381195

0047 04382723
cc4700384811

004700388964
004700391406

004700393288
004700394462

004700395633

004700395868
004700396324
004700396407

004700381194
aa47 003827 22

25.03.16 Febbraio 15

28.03.16 [,4arzo 15

29.03.16 Aprlle 15

idem ft/aggio 15

dem Giugno 15

dem Luglio 15

ldem Agosto 15

idem Settembrel5
idem Ottobre 15

idem Novembrel5
idem Dicembre '15

25.03 16

28.03.16
29.03.16

idem
idem

dern

dem

idem
idem

idem
idem

Febbrao'15
Ililarzo 15

Apr le 15

[,4agglo 15

Giugno 15

Luglio 15

Agosto 15

Settembrel5
ottobre 15

Noverirbrel5
D cernbre 15

lndirizzo
B b ioteca

Campanlle

lmpiantìSportivi
idem
idem

idem
idem
idem

idem

idem
idem

idem
idem

Pompe Acqua Y\X Sett.

idern

idem

iderìr

ideflr

idem
idem

idem
idem

idem
idem

Scuole Aicella
idem

25.03.16 Febbraio 15
28.03.16 t\,4arzo 15

COMUNE DI PALAZZO ADRIANO
Prouincio di Pqlermo

ufficìo Tecnico LL.pP. e Arretto delTerritorio Settore 3Ò
pidzzo Umberto lo no 46, Tel . o9l a3499ll Fox 09, a349oas y4e!!.!9I0!!eAS!Sz_ZSSdI!q!9.pq!!

a-C.D. rttrrot C.F. aicccrrcaa!

0GGETTO: Liq uidazione fatture per forniture di energia elettrica mesi Febbraio - Dicembre 2015, Ditta ENEL

ENERGIA Viale Regina [/argherita,125 - 00198 Roma.

ll Responsabile del Servizio

Visto il prowed mento Sindacale n.33 del 29.12.'l5concuisonostatericonfermatelefunzioni di Responsabile
de Servizio.

Vista la docurnentazione prodotia, dalla ditta ENEL ENERGIA Viale Regina lvlargherita,l25 - 00198 Roma,

costituita dai seguenti atti: fatiure relatve alle forniture di energia elettrica mesi Febbraio - Dicembre 2015,

depositata agli atU dell'uffÌcio di Ragioneria, che comprova ll dlritio del creditore al pagamento del a sornma di

€. 35.920,00 IVA inclusa, come di seguilo elencato:



004700384810

004700388963

004700391405
004700394461

004700395632
004700396323

004700396406

004700381197

4047003827 25

004700384813

0047003B8966
00470039140B

004700393290

004700394464

004700395635
004700395870
004700396326

004700396409

004700381192
0447403827 2A

004700384808

00470038B961

:-- 0047003914039\
. r 'e04700381198
,- 

§p+zoo:azzzo
.1'rÒ04700384814
..- 004700388967

004700391409

004700393291
004700394465
004700395636
004700396327

004700396410

004700381196
ca47 0a3827 24

04474$84812
004700388965

c04700391407
004700393289
0c4700394463

004700395634
0c4700395B69

004700396325
004700396408

Aprile '15

Maggio 15

Giugno 15

Agosto 15

Setternbrel5
Novembrel5
D cembre 15

Febbraio 15

llarzo 15

Aprile 15

[.4aggio 15

Giugno 15

Luglio 15

Agosto 15

Settembrel5
Ottobre 15

NovembrelS
Dicembre 15

I\,4arzo 15

Apr. Mag. 15

Giu. Lug 15

Ago. Sett 15

Ott. Nov. 15

Febbraio 15
I\,4arzo 15

Aprile '15

[.4aggio 15

Giugno 15

Lugllo 15
Agosto 15

Setternbrel5
Novembrel5
Dicembre 15

Febbraio 15

l\,4arzo 15

Aprlle 15

l\4aggio '15

G ugno 15
Luglio 15

Agosto '15

Settembrel5
ottobre 15
Novembre'15

Dlcembre 15

idem

idem

idem
idem

idem
idem

idem

Ex Casa del FanciuÌlo
idem
idem

ìdem
idem

idem

idem

idern

idem

idem
idem

l\ru nicipÌo Secondario
idem
idem

idem

idem

Municipio Principale
idem

idern

idem
idem

idem
idem

idem
idem
idem

Ex Palazzlna FF.SS
idem

idem
idem

idem
idern

idem
idem

idern

idem
idem

idem

idem

idem

idem

idem
idern

idem

206141F1DC
idem

idem

idem

idem
idem

idem

idem

idem

idem

idem

ZE7141E3FD

idem
idem

idem
ldem

268141E7D3
idern

idem
idem

idem

idem
idem

idenl

idem

ldem

29.03.16

idem
idem
idem

idem
idem

idem

25.03.16
28.03.16

29.03.16
idem

idem
idem

idem

idem
idem

idem
idem

25.03.16

28.03.16
29.03.16

idem

idem

25.03.16
28.03.16

29 03.16
idem

idem
idem
idem

idem
idem
idem

25.03.16
28.03.16

29.03 16

idem

id,"m

idem
idem

idem
idem

idem
idem

1.258,11
lrt ot
271,11

187,98

299,19
404,83
435,95

1.790,50

1.827,40

1.566,28

277,22

283,69
275,65

272,61

280,40
296,53

369,01

359,78

281,44

363,77

309,16
29'1,36

410,2A

1.168,58

1.172,10

862,93
540 94

477,61

426,84

546,32

510,59

937,09
1.106,48

16,30

16,90

16,62
'16,48
.16,88

18,10

17,47

16,75

17,14

20,00

35,22

35,920,00

281141C689
idem

idem

ldem

idem

idem

idem

ldem
idem

idem

idem
Totale complessìvo



Vsta ra'egolarità contabile e rscale derla oocumentazione prodotta.
Visto , a1. 28 del D.Lqs. 25 feobraio 1995 , n. 77.
Msto rl reqolamento ù contabiiita.

1) di liquidare ra somma di €. 3s.920,00 a sardo defle fatiure sopra descritte, ara compagnia ENEL ENERGTA
V.are Regina l\,4argherita.'1 2 5 - 00198 Roma;.

2) di accreditare ra somm a di c. 2s.442,61 aria compagnia ENEL ENERGTA viare Regina r\.4arg herita,l 25 -
00198 Roma;.

3) di versare la somma di €. 6,477,39 guale lV A al22aÀ ai sensi dell,ari. 17terdetDpRn.633/72;.) la somma di €. 35.920,00 trova copertura fìnanziaria:

Capltolo 10510301 art..t imp. 640 det 2OjS Biblioteca €. 195.02

Capitolo 10820301 art..t imp. 63 det 2016 Campanite €. 32,45

Capitolo 10620301 art 1 jmp. 636 det 2015 lmpianti Sportjvi €. 2V6.A4

!.plt"l. 19?1919? an1 inp.4s2 det 2015 pornpe acqua XX Sett. €. e.386,16
Capitolo 10940302 art. 1 imp. 187 Oet 2016 compe acqua/,X Sàtt. è. rSr,OO

., . :apitoio 10420301 art I imp.638 det 2015 ScuolaAicella €. 3.141,37

;f9ll!l: 191]9191 "l l l'p 9ll o.t 20'15 scuoraAiceilà è rsg,os
- oaprrcto IU51U30J art. 1 imo. 647 del 2015 Scuola Aiceila €. 9g9,99

Sbitoro tOAZo:Or ar.t 1 imp. 188 det 2016 ScuotaAiietr. È. r.eSs,S+, :'=/

9rpll.l. 1919glg] arr. 1 imp.639 det 2015 Excasadet Fanciulo €. 2.881.13

::lll:l! ll?llill ,1 Ii,p !19 der 2015 Ex casa der Fanciulo €. .r 
3i7,e4

:apllolo 19119.9? ad.'t imp.645 det 2015 ExCasadet Fanciulto €. 1.300,00
Capitolo 10430302 art i jmp. 646 det 2015 Ex Casa det Fanciu ò È. Z.fOO,OO

Capitolo 10120306 art. I imp. 546 det 2015 Municjpio Secondario €. 1.655,93

::!ll9P 19:?!199 ul I l'p 119 der 2015 r\y'unicipioPrincipare € 4s17,4s
:aplolo ly5l9JUz ari 1 imp.634 det 2015 tvunicipio principale €. 1.05S,60

!.plt1, 19]i9!91 an. 1irnp 63s de 20t5 i\/unicibioprjnci;at; è. q/J,ct
Capitoio 10120306 aft. 1 imp. 189 Oet 20t6 l,lunìcipio priniiiaie è. r ;:Z,OO

Capitolo 10120306 art. j imp 635 del 2015 Ex patazzina FF.SS. €. 207.86

Determina

5)e fatture originali saranno consegnati al Responsabile del Servizlo Finanziario

Il Responsabile del

Geor!.
,l

1l,f
I
!

Settore 3'
G. Cuccia



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

I*:d#:{ir},,,.trf,1.14?:Ji*,ìi',iiìr,,i,,',i#:.*",

5.Orti1;;,6" 
nr""uole in ordine a a regolarjtà contabite ed attesta ta copertura finanzjaria per

AUTORIZZA

I 
') '':r]:yil;:er 

mandato di pagamento di €. 35.920,00 favore di ENEL ENERGTA Viale Resina ùlarsherita 125,

b) la somma di €. 35.920,00 trova copertura iìnanzjarja al:

Capttoto j051030i ari. 1 imp. 640 det 2015 Bjblioteca €. 195,02
Capirolo 10820301 ad. 1 imp 63 det 20j6 Campanile €. 32,45
Capitolo j0620301 art 1 irìtp. 636 det 2015 tmpiantj Sporiivi € 2.716.04
Caprro.o 'Oga0J02 an 1 ,no 452 del 2015 po,npe acoua)« Setl C. 9.386 16ì...Lap,hto 

.094A3A2 ea, ,rno IBZ der 2016 pompe acqra XX Sed. C. fSf,OO
'tao,ro,o r642636. a.r L.rp. 63g der 2015 Scuora Aice |a È
,Edp,rob 

10r,0r0r an , ,"0 oji o.r zòrs òàràiàiiJJr',a E 314137
-:':ill.r. l9?l9l9r an' ,nD 647 de,20,5 a;;;;;A;;;il : 15e.6e
uaplot r0420j0, ar r,..p r8B ;;;,ò1ò il#ffiilj i. ,,B3lBl
Caprlolo 10410301 arr ] m^ Aìo

ti:il; i?leti ;;i ; 
rff ;i; :5, i8ri E;3:::,flffl:;Jil: I i3i],Jjuao:to'o r04j0302 a.r 1 ,,r"0. 645 *, zors trériàààir.ìàlii," i. , r*ooua0,t0o 10430302 ad i imp 6d6 o. zo,u È,òàiàiàiii^iilrii à ,,*,oo

Capitoto 10120306 art. 1 jmp. 546 del 2015 ft,4unicipio Secondario €. j.655,93

Capitoto 10120306 ari I rmp. 546 .
-apitoo 10510302 an. I rmn A?, 

Jel 2015 \tJrrcip'o Pr'ncìpae € 4.917,45
cap,oo ,0150r0r ..r "i àii ;; fii; iffif;ffi5fl:l::l: I liifSLa0 rolo 10t20306 a.r ,1.0 t89 .. zo,o n rr;r,làpjiì.ii,l à. , r,r,oo
Capr:ce iC12C306 a{. 1 imp 635 det 20j5 Ex patazzina FF.SS. €. 207.86
(J0 , : i: = ; .0:-Ta d, €. 6.477,39 o.rate tva ,r ,?d.o . ,'ij :r.,.";;;:;;;):1',"'J:,?:ìX',eilar i7re de,DDRn 633,72

i)a az;: ì!-.,:no li /l Ot, ;O /{
II Responsabilgdei Selvfib Finanziario

/ _Dfilstfrqeppe paffino

4'U,r-.erg


